

Área de Gestión Sanitaria de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DEL ÁREA DE GESTIÓN SANITARIA DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ POR LA QUE SE PUBLICA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA EN LA ESPECIALIDAD DE MEDICINA INTERNA - INFECCIONES CON NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO DE INTERINIDAD A JORNADA COMPLETA EN EL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

De conformidad con lo establecido en la Base 4 de la Resolución de 20 de septiembre de 2022 de la Gerencia del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz, por la que se convoca la cobertura de un puestos a jornada completa de la categoría de Facultativo Especialista de Área de Medicina Interna - Infecciones, para el AGS de Jerez-Costa Noroeste y Sierra de Cádiz, mediante nombramiento estatutario de interinidad.

En el plazo de alegaciones a la Resolución provisional de personas admitidas y excluidas a este proceso selectivo, publicada el 25 de octubre de 2022, con correción de errores 27 de octubre, se ha presentado, el 28 de octubre de 2022, una sola alegación por parte de D. Ignacio Luis Moreno Maqueda, que una vez revisada la documentación obrante y subsanada la causa de exclusión, ha sido estimada.

RESUELVE

Primero. – Publicar en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz, como ANEXO I a la presente Resolución, **la relación definitiva de personas admitidas y excluidas** en el proceso selectivo para la cobertura de un puesto a jornada completa de la categoría de Facultativo Especialista de Área de Medicina Interna Infecciones para el AGS de Jerez-Costa Noroeste y Sierra de Cádiz, mediante nombramiento estatutario de interinidad.

Segundo.- Citar a las personas candidatas admitidas en el proceso selectivo, para el próximo **día 01 de diciembre de 2022**, a las 8,30 horas en el Salón de Actos del Edificio de Formación del Nuevo Edificio de Radioterapia, en el Hospital Universitario de Jerez de la Fra, para la defensa oral de las competencias profesionales del puesto y conocimientos técnicos específicos previstos en la base 5.1, que se realizará ante la Comisión de Selección y cuyas deliberaciones serán secretas.

Con el siguiente Orden de intervención en aplicación de la Resolución de 13 de enero de 2022, de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública (Boja núm- 12 - Miércoles, 19 de enero de 2022):

- García Ocaña, Paula Patricia.
- Hidalgo Castellón, Antonio J.
- Moreno Laqueda, Ignacio Luis.

Cuarto. – Remitir esta Resolución y sus ANEXOS para su publicación en la página web del SAS (http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluz).

EL GERENTE DEL A.G.S. DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente Resolución y sus Anexos se publican en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz y se remite para su publicación en la página Web del SAS, el día siguiente de la fecha.

Código:	6hWMS782PFIRMAWIRUUxCct96POULZ	Fecha	28/11/2022
Firmado Por	MIGUEL ANGEL ORTIZ VALDIVIELSO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/2





Área de Gestión Sanitaria de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA DE UN PUESTO CON NOMBRAMIENTO DE INTERINIDAD EN JORNADA COMPLETA DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA EN LA ESPECIALIDAD DE MEDICINA INTERNA - INFECCIONES PARA EL ÁREA DE GESTIÓN SANITARIA DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ.

APELLIDOS Y NOMBRE	ADMITIDO/EXCLUIDO
GARCÍA OCAÑA, PAULA PATRICIA	ADMITIDA
HIDALGO CASTELLÓN,ANTONIO J.	ADMITIDO
MORENO MAQUEDA, IGNACIO LUIS	ADMITIDO

EL GERENTE DEL A.G.S. DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Código:	6hWMS782PFIRMAWIRUUxCct96POULZ	Fecha	28/11/2022
Firmado Por	MIGUEL ANGEL ORTIZ VALDIVIELSO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	2/2

